様式第７号（第８条関係）

小布施町空き家改修等補助金実績報告書

  年  月  日

 小布施町長 様

住 所 小布施町大字

氏 名

電話番号

     年  月  日付け  第   号で交付決定のあった小布施町空き家改修等補助金に

係る事業が完了したので、小布施町空き家改修等補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を

添えて下記のとおり報告します。

記

補 助 事 業 １ 空き家の改修   ２ 家財道具等処分

空 き 家 所 在 地 小布施町大字

空 き 家 所 有 者 氏名：               連絡先：

請 負 事 業 者

所在地又は住所

名称又は氏名

電 話 番 号

事業期間     年  月  日 ～     年  月  日

改修・処分内容

補

助
区分 実績額 補助率 上限額

交付決定額（消費税及び地方

消費税を含む。）

工 事 円 １/２ 40万円※ 円

処 分 円 １/２ 10万円 円

計    円

世
帯
状
況

氏名 生年月日 申請者との続柄

 大 昭 平 年   月   日 本人

 大 昭 平 年   月   日

 大 昭 平 年   月   日

 大 昭 平 年   月   日

 大 昭 平 年   月   日

第８条関係の書類を添付すること

※小布施町内に事業所を有する業者が改修する場合は限度額を 50万円とする

様式第 11号（第５条、第８条関係）

  年  月  日

 小布施町長 様

住 所 小布施町大字

氏 名               印

小布施町空き家改修等補助金に係る閲覧承諾書

私は、小布施町空き家改修等補助金交付要綱の規定により交付申請書（実績報告書）を提出した

いので、私（申請者を含む同一世帯全員）の住民票及び町税等の納税状況を閲覧することを承諾い

たします。

様式第９号（第 10条関係）

小布施町空き家改修等補助金請求書

  年  月  日

 小布施町長 様

住 所 小布施町大字

氏 名               ○印

小布施町空き家改修等補助金交付要綱第 10条の規定により、下記のとおり補助金の交付を請求し

ます。

記

１ 請求金額     金              円

２ 補助金の振込先

金融機関名

   銀行

   信用金庫          店

   農協

預金の種類 １ 普通預金  ２ 当座預金

口 座 番 号

フリガナ

口座名義人